
Spitali Rajonal Vlorë,
Lagjja “Partizani”, Tel: +355 33 22657, E-mail: spitalivlore@shendetesia.gov.al

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL VLORE

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagjia “Partizani”

Tel/Fax 033/ 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër___ ”Blerje shtypshkrime dhe leter per nevoja te Spitalit
Rajonal Vlore”

NR ARTIKULLI NJESIA SASIA

1

Bllok modulari per te semuret (
Masa 21x14 cm,e shtypur nga te
dy anet,me 100fl ngjyre blu,si

mostra )
cope 5

2

Bllok proces-verbal dorezim
turni ( Masa sa A4, e shtypur nga
njera ane ,me kapak letre te trashe
me 100 fl, si mostra te paketuar.
Mbi cdo paketim do te vendoset

etiketa evidentuese )

cope 350
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3

Bllok terheqje barnash (Masa
14.5 x 21cm e shtypur nga nje ane
me kapak letre te trashe 100fl me
kopjativ sipas mostres e paketuar.
Mbi cdo paketim do te vendoset

etiketa evidentuese )

cope 500

4

Bllok kerkese gjaku (Masa 14.5 x
19cm e shtypur nga nje ane me
kapak letre te trashe 100fl e

paketuar Mbi cdo paketim do te
vendoset etiketa evidentuese )

cope 40

6

Certifikate asistence lindje D1
(Masa A4, e shtypur nga njera ane,
si mostra te paketuara dhe me
etikete .Mbi cdo paketim do te
vendoset etiketa evidentuese )

cope 2000

7

Certifikatenderprerje
shtatezanie (Masa 21x9cm,e

shtypur nga njera ane si mostra
e paketuar dhe me etikete .Mbi

cdo paketim do te vendoset etiketa
evidentuese)

cope 300

10

Deklarate nderpreje
shtatezanie/steriliteti ( Masa

20x15 cm ,e shtypur nga njera ane
si mostra e paketuar Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese

cope 400

12

Deklarate per proceduren
ekzaminimit /nderh.kirurgjikale
( Masa A4 e shtypur nga njera ane
si mostra e paketuar . Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese )

cope 500

13

Ekografi gjenekologjike. (Masa
A4 e shtypur nga njera ane si
mostra te paketuara Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese )

cope 2000

14

Ekografi obsetrikale. (Masa A4 e
shtypur nga njera ane si mostra te
paketuara .Mbi cdo paketim do te
vendoset etiketa evidentuese )

cope 2000
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15

Epikrize percjellese per neonatin
(Masa A4 e shtypur nga njera ane
si mostra te paketuara .Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese)

cope 1500

16

Epikrize percjellese. (Masa A4 e
shtypur nga njera ane si mostra te
paketuara ;Mbi cdo paketim do te
vendoset etiketa evidentuese.)

cope 1000

17

Flete numra recepsioni ( Masa
A4 e shtypur nga njera ane ku do
te permbaje 14 numra recepsioni
te cilat do te ndahen nga njera
tjetra me preferim te jene te

paketuar .Mbi cdo paketim do te
vendoset etiketa evidentuese)

cope 9000

18

Flete analize Biokimike (Masa sa
A4 e shtypur nga njera ane ,si
mostra te paketuara ;Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese )

cope 60000

19

Flete analize per laboratorin
( Masa A4 e shtypur nga njera ane
si mostra te paketuara ;Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese )

cope 16000

22

Flete mjekimi individual( Masa
A4 e shtypur nga njera ane si
mostra te paketuara dhe me

etikete )
cope 6000

23

Flete analize.Urine ( Masa
14.5x15 cm e shtypur nga njera

ane te paketuara.Mbi cdo paketim
do te vendoset etiketa evidentuese

cope 60000

24

Flete analize hormonale tiroid
(Masa A4 e shtypur nga njera ane
si mostra te paketuara dhe me

etikete )
cope 500

25

Flete analize CA CEA CPRS
(Masa A4 e shtypur nga njera ane
si mostra te paketuara ;Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese)

cope 500
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26

Flete analize PSA (Masa A4 e
shtypur nga njera ane si mostra te
paketuara ;Mbi cdo paketim do te
vendoset etiketa evidentuese)

cope 500

27

Flete analize Pranim-
Urgjence(Masa A4 e shtypur nga
njera ane si mostra te paketuara
;Mbi cdo paketim do te vendoset

etiketa evidentuese )

cope 15000

28

Flete analizash per Sh.L ( Masa
A4 e shtypur nga njera ane si
mostra te paketuara ;Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese )

cope 1200

 

Fishe klinike e planifikimit
familjar(Masa A4 e shtypur nga
njera ane si mostra te paketuara
Mbi cdo paketim do te vendoset

etiketa evidentuese )

cope 300

29

Flete ekzaminimi Skaner .( Masa
A4 e shtypur nga te dyja anet si
mostra te paketuara ;Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese

cope 3000

30

Flete ekzaminimi Rezonance
(Masa A4 e shtypur ngate dyja
anet si mostra te paketuara ;Mbi
cdo paketim do te vendoset etiketa

evidentuese)

cope 3000

32

Flete dalje nga spitali ( Masa
16x21.5 cm e shtypur nga njera
ane si mostra te paketuara Mbi

cdo paketim do te vendoset etiketa
evidentuese )

cope 3700

35

Flete transfuzioni gjaku (Masa
sa A4 e shtypur nga njera ane ,si
mostra e paketuar dhe Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese)

cope 6000

36

Flete aprovimi pacienti per
transfuzionin e gjakut ( Masa A4
e shtypur nga te dy anet si mostra
te paketuara.Mbi cdo paketim do
te vendoset etiketa evidentuese )

cope 8000
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37

Flete anestezie ( Masa A4 e
shtypur nga njera ane si mostra te
paketuara ,Mbi cdo paketim do te
vendoset etiketa evidentuese )

cope 1800

38

Flete percjellese histopatologjie
( Fl.biopsie ) ( Masa A4 e shtypur

nga te dyja anet si mostra te
paketuara Mbi cdo paketim do te
vendoset etiketa evidentuese.)

cope 2000

 

Flete pap testi ( Masa A4 e
shtypur nga te dyja anet si

mostra ,te paketuara .Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese) cope 500

39

Flete observimi neonati ( Masa
A4 e shtypur nga njera ane si
mostra ,te paketuar Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese )

cope 500

40

Flete kerkimit,perzjedhjes dhe
perdorimit te gjakut dhe

komponentet e tij ( Masa A4 e
shtypur nga njera ane si mostra

,te paketuar.Mbi cdo paketim do te
vendoset etiketa evidentuese)

cope 10000

41

Formular per dergimin e
mostrave te gjakut( Masa A4 e
shtypur nga te dy anet si mostra
,te paketuar. Mbi cdo paketim do
te vendoset etiketa evidentuese.)

cope 2000

42

Flete konsulte dhe manipulimi (
Masa A4 e shtypur nga njera ane
si mostra ,te paketuara Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese)

cope 400

43

Certifikate nderprerje
shtatezanie ( Masa 21x10cm e
shtypur nga njera ane si mostra
,te paketuara.Mbi cdo paketim do
te vendoset etiketa evidentuese)

cope 1000

44

Flete pap testi ( Masa A4 e
shtypur nga te dyja anet si

mostra ,te paketuara .Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese) cope 500
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45

Flete kartele infermierore
neonatologjie(Masa A4 e shtypur
nga te dyja anet si mostra ,te

paketuara Mbi cdo paketim do te
vendoset etiketa evidentuese)

cope 1500

47

Formular insuline .(Masa A4 e
shtypur nga njera ane si mostra
,te paketuara. Mbi cdo paketim do
te vendoset etiketa evidentuese)

cope 500

 

Flete shpenzimesh per
s.operacionit (Masa A4 e shtypur

nga njera ane si mostra ,te
paketuara. Mbi cdo paketim do te
vendoset etiketa evidentuese)

cope 2000

 

Flete shpenzimesh per neonatin
(Masa A4 e shtypur nga njera ane
si mostra ,te paketuara. Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese)

cope 1500

48

Kartela ditore ( Masa 30x21 cm,
me 7fl te shtypura si mostra me

kapak kartoni te verdhe ,te
paketuara. Mbi cdo paketim do te
vendoset etiketa evidentuese )

cope 15000

49

Kartela klinike ( Masa 30x21cm
me kapak kartoni te blu,me 14fl te
shtypura me gjithe kapakun ,me
nje zarf ne faqen e fundit,si mostra
te paketuara.Mbi cdo paketim do
te vendoset etiketa evidentuese )

cope 6000

50

Kartela klinike obsetrik patologji
( Masa 30x21 cm me kapak

kartoni roze,12fl te shtypyra, si
mostra,te paketuara Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese )

cope 800

52

Kartele infermierore
gjenekologjike( Masa 30x21
cm,me kapak kartoni roze ,me 7fl
te shtypura me gjithe kapakun ,si
mostra te paketuara Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa
evidentuese )

cope 500
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53

Kartele infermieristike obsetrike
patologji( Masa 30x21 cm,me
kapak kartoni roze ,me 9fl te

shtypura ,si mostra te
paketuaraMbi cdo paketim do te
vendoset etiketa evidentuese )

cope 500

54

Kartele infermieristike per
semundje te brendshem dhe
kirurgjine ( Masa 30x21cm me
kapak kartoni blu me10 fl te

shtypura me gjithe kapakun, si
mostra , te paketuara Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese )

cope 7500

55

Kartele klinike gjinekologjike (
Masa 30x21 cm,me kapak ngjyre
roze ,me 9fl te shtypura me gjithe
kapakun ,si mostra te paketuara
Mbi cdo paketim do te vendoset

etiketa evidentuese

cope 500

56

Kartele pediatrike(Masa 30x21
cm me kapak kartoni mente ,me
15 fl te shtypura me gjithe
kapakun me nje zarf ne faqen e
fundit , si mostra te paketuara
Mbi cdo paketim do te vendoset
etiketa evidentuese )

cope 5200

57

Kartela te porsalindur ( Masa
30x21 cm me kapak kartoni ngjyre
mente e hapet ,me 8fl te shtypura
me gjithe kapakun si mostra te
paketuara Mbi cdo paketim do te
vendoset etiketa evidentuese )

cope 2000

59

Kartele infermierore
pediatrike(Masa 30x21 cm me
kapak kartoni mente ,me 10 fl te
shtypura me gjithe kapakun, si
mostra te paketuara Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese )

cope 3000

60

Flete Kartele dhurues gjaku per
here te pare ( Masa15x22 cm I
shtypur nga te dyja anet,karton i
bardhe me shkelqim,si mostra te
paketuara Mbi cdo paketim do te
vendoset etiketa evidentuese )

cope 5000
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63

Libreze personale(Masa 8.5x6 cm,
me kapak kartoni te bardhe me

shkelqim ,I shtypur ne te dy anet ,
si mostra te paketuara.Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese )

cope 3000

65

Raport mjeko-ligjor ( Masa 14x21
cm e shtypur nga njera ane si
mostra te paketuar .Mbi cdo
paketim do te vendoset etiketa

evidentuese)

cope 15000

74

Rregjister FDSKDH shtrimi per
spitalin ( Masa e rregjistrit
do te jete sipas mostres ,Faqja e
pare e rregjistrit do te jete me

kapak kartoni ku te jete shenuar
emri i rregjistrit. Rregjistri do te

jete me 100 fl, )

cope 15

75

Rregjister
medikamentesh/terapi ditore (
Masa e rregjistrit do te jete sipas
mostres ,Faqja e pare e rregjistrit
do te jete me kapak kartoni ku te
jete shenuar emri i rregjistrit.
Rregjistri do te jete me 100 fl, )

cope 40

76

Rregjister I sherbimit te
urgjences ( Masa e rregjistrit do te
jete sipas mostres ,Faqja e pare e
rregjistrit do te jete me kapak
kartoni ku te jete shenuar emri i
rregjistrit. Rregjistri do te jete me

100 fl, )

cope 30

77

Rregjister per vizitat
ambulatore ( Masa e rregjistrit do
te jete sipas mostres ,Faqja e pare
e rregjistrit do te jete me kapak
kartoni ku te jete shenuar emri i
rregjistrit. Rregjistri do te jete me

100 fl, )

cope 23

78

Rregjister themeltar per te
semuret kronik( Masa e rregjistrit
do te jete sipas mostres ,Faqja e
pare e rregjistrit do te jete me

kapak kartoni ku te jete shenuar
emri i rregjistrit. Rregjistri do te

jete me 100 fl, )

cope 23
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79

Rregjister semundshmerie (
Masa e rregjistrit do te jete sipas
mostres ,Faqja e pare e rregjistrit
do te jete me kapak kartoni ku te
jete shenuar emri i rregjistrit.
Rregjistri do te jete me 100 fl, )

cope 3

80

Rregjister I ekzaminimeve
radiologjike/laboratorike( Masa

e rregjistrit do te jete sipas
mostres ,Faqja e pare e rregjistrit
do te jete me kapak kartoni ku te
jete shenuar emri i rregjistrit.
Rregjistri do te jete me 100 fl, )

cope 20

81

Rregjister recepsioni( Masa e
rregjistrit do te jete sipas mostres
,Faqja e pare e rregjistrit do te jete

me kapak kartoni ku te jete
shenuar emri i rregjistrit.

Rregjistri do te jete me 100 fl, )

cope 20

84

Rregjister per planifikimin
familjar ( Masa e rregjistrit do te
jete sipas mostres ,Faqja e pare e
rregjistrit do te jete me kapak
kartoni ku te jete shenuar emri i
rregjistrit. Rregjistri do te jete me

100 fl, )

cope 8

88

Shtojca kartele ( Masa sa A4 , e
shtypur nga njera ane, si mostra
te paketuara ,Mbi cdo paketim do
te vendoset etiketa evidentuese )

cope 5000

89

Shtojca kartele gjinekologjike (
Masa sa A4 , e shtypur nga njera
ane, si mostra te paketuara Mbi

cdo paketim do te vendoset etiketa
evidentuese)

cope 1500

90

Skeda e abortit ( Masa sa A4 , e
shtypur nga njera ane, si mostra
te paketuara Mbi cdo paketim do
te vendoset etiketa evidentuese)

cope 800

91

Skeda vdekje D-4 ( Masa sa A4 , e
shtypur nga njera ane, si mostrate
paketuara Mbi cdo paketim do te
vendoset etiketa evidentuese )

cope 500

  SHUMA A    

  SHTYPSHKRIME KARAKTERI    
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TEKNIK

       

92
Flete sherbimi( Masa 21x15cm e
shtypur nga nje ane ,si mostra ) cope 500

94

Flete plan prodhimi ( Masa
43x30cm e shtypur nga njera ane

si mostra ) cope 250

95

Flete force ditore ( Masa 20x7.5
cm e shtypur nga njera ane si
mostra ,te jene te paketuara me

nga 120 fl ) cope 2000

96

Bllok flete dalje magazine ( Masa
14.5x19 cm ,e shtypur nga nje ane

,100fl, me kopjat, si mostra ) cope 50

97

Bllok flete hyrje magazine (
Masa 14.5x19 cm ,e shtypur nga

nje ane ,100fl, me kopjat, si
mostra ) cope 30

98

Bllok kolaudimi ( Masa sa A4 e
shtypur nga nje ane ,150fl me

kopjat ,si mostra ) cope 21

 

Bllok proces verbal Lavanteri (
Masa sa A4 e shtypur nga nje
ane150fl me kopjat ,si mostra cope 162

99

Bllok urdher dalje magazine (
Masa 15x15 cm,e shtypur nga nje
ane me kapak letre te trashe me

100fl ,me kopjativ cope 100

100

Bllok mandat arketimi TA ( e
shtypur nga njera ane me kopjat
dhe me nr.serie I cili do te jete

nr.i rrjedhshem.Paketim do te jete
me 50 blloqe ku siper ketij

paketimi do te jete I shenuar edhe
nr.i serise) cope 1200

101

Bllok mandat arketimi te thjeshte
(e shtypur nga njera ane me 90
fl.me kopjat dhe me nr.serie I cili
do te jete nr.i rrjedhshem.Paketim
do te jete me 50 blloqe ku siper

ketij paketimi do te jete I shenuar
edhe nr.i serise) cope 50

102

Bllok faturimi per arketime (e
shtypur nga njera ane me 90 fl.me
kopjat dhe me nr.serie I cili do te

jete nr.i rrjedhshem ) cope 5

103

Liber magazine e madhe ( Masa
23x16 cm,me kapak kartoni I

trashe me 300 fl ) cope 10

104

Liber pagash (Masa 42x22 cm me
kapak kartoni te trashe me 150 fl
ku ngjyra e fletes te jete e bardhe
Ne kapak do te vendoset etikete e

shkruar sipas mostres) cope 5

105
Liber protokolli ( Masa 30x21cm
me kapak kartoni te trashe , me cope 5
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100fl,si mostra )

107

Flete kerkese leje te zakonshme (
Masa 21x9.2cm e shtypur nga

njera ane,si mostra ) cope 2000

110 Letër fotokopje A4, 80gr/m2
risma
500 fletë 390

  Leter fotokopje A3 80gr. pako 30

  Leter faksi per EKG 210x15 cope 200

112

Regjister statistike ( Masa
38x24.5,me 100fl (50x2) si mostra

) cope 10

  SHUMA B    

  SHUMA ( A+B )    

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-58957-03-27-2018

5. Fondi limit : 1 200 000 (nje milion e dyqind mije)leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31/12/2018

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/04/2018

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/04/2018

BRUNILDA MERSINI
D R E J T O R E

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR


